На основании приказа департамента образования администрации города

Кирова «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году» от 16.10.2018 №7-658

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от учебных занятий для подготовки 22 ноября и направить 23

ноября к 9-00 для участия в теоретическом туре в МБОУ СОШ с УИОП №47

(Ул. Упита, 9) и 24 ноября для участия в практическом туре к 9–00 в МБОУ

СОШ №42 (ул. Кольцова, 9) для участия в олимпиаде по физкультуре

следующих учащихся:

победителей и призёров муниципального этапа

олимпиады по физкультуре 2017 года

Прокошев Максим Андреевич, 8 класс КОГОАУ КФМЛ

Павлова Анна Игоревна, 11класс КОГОАУ КФМЛ

участников школьного этапа олимпиады по физкультуре, допущенных к

участию в муниципальном этапе

Беспятых Всеволод Валерьевич, 8 класс КОГОАУ КФМЛ

Ахматгалеева Мария Дмитриевна, 7 класс КОГОАУ КФМЛ

2.Ответственность за явку учащихся на олимпиаду возложить на учителя

физкультуры Поглазову И.Е.

3. Назначить ответственным за сопровождение участников к месту проведения

олимпиады Поглазову И.Е. Возложить на сопровождающего ответственность за

жизнь и здоровье учащихся.

Директор лицея _____________________________М.В. Исупов

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

ПРИКАЗ
От _____________№ ____
             г. Киров обл.

О выплатах стимулирующего характера

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

ПРИКАЗ
От _____________№ ____
             г. Киров обл.

Об участии в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников по физкультуре